
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PLEA LEI 285/2018
TERCEIROS

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 609 / 2024 :: QUARTA, 30 DE OUTUBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

30
/1

0/
20

24
 1

6:
40

:1
4

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2024 - PMFSN - REF.: DISPENSA Nº 005/2024 .............................. 1 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2024 - PMFSN - REF.: DISPENSA Nº 005/2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2024 - PMFSN - REF.: DISPENSA Nº 005/2024 – PROCESSO 
ADMINSTRATIVO Nº 005/2024 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da INSTITUTO DE 
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS e a empresa ROOSEVELT BENEDITO ALVES SILVA 
LTDA CNPJ nº 09.022.900/0001-04 OBJETO: Realização de reavaliação atuarial anual referente aos exercícios de 
2024 ano base 2023, 2023 ano base 2022 e 2022 ano base 2021,a ser realizada nos termos da  Lei Federal n.º  
9.717 de 27 de novembro de 1998, e conforme regras e limites das Portarias MTP n.º 1467 de 02 de junho de 2022, 
e da Portaria MPS nº 3.289, de 23 de agosto 2023 , referente ao Instituto de Previdência dos Servidores Municipais 
Formosa da Serra Negra/MA - IPAM-FSN, para assegurar a transparência, solvência, liquidez e observância do 
equilíbrio financeiro e atuarial previsto no art. 40 da Constituição Federal, no art. 69 da Lei Complementar nº 101, 
de 4 de maio de 2000, e no art. 1º da Lei nº 9.717, de 1998; - VALOR GLOBAL:  R$ R$ 10.950,00 (dez mil, 
novecentos e cinquenta reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09,271.0033.2062.0000, 3.33.90.39.00  - PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses contado da assinatura do contrato - BASE LEGAL: LEI n° 14.333/2024 – DATA DA 
ASSINATURA: 10 de setembro de 2024 - SIGNATÁRIOS: Presidente do IPAM responsável legal Sra. Gabriella 
Nazali dos Santos Barros CONTRATANTE, e a empresa ROOSEVELT BENEDITO ALVES SILVA LTDA por seu 
representante leal Sr. Roosevelt Benedito Alves Silva CONTRATADA, 05 de outubro de 2024. Gabriella Nazali dos 
Santos Barros - Presidente do IPAM. 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d182ff1c355ec92517370350e815f744f329646d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 609 / 2024 :: QUARTA, 30 DE OUTUBRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

30
/1

0/
20

24
 1

6:
40

:1
4

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 30/10/2024 16:40:14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d182ff1c355ec92517370350e815f744f329646d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2024-10-30T19:40:19+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




